様式第4号(第9条関係)

　　年　　月　　日
　　忍野村長　　　　様
住所
申請者
氏名　　　　　　　　印

補助事業完了報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助事業の承認を受けた合併処理浄化槽設置事業が完了したので、忍野村合併処理浄化槽設置事業補助金交付要綱第9条の規定により、次のとおり報告します。
	1
	補助事業着工年月日
	　　年　　月　　日

	2
	補助事業完了年月日
	　　年　　月　　日

	3
	浄化槽工事業者名及び登録番号
	名称

登録番号

	4
	浄化槽保守点検業者名及び登録番号
	名称
登録番号

	5
	浄化槽清掃業者名及び許可番号
	名称

許可番号

	6
	振込先

	金融機関名

	預金の種別
	普通　　　　当座

	口座番号

	口座名義人
	住所

	氏名

　7　添付書類
　　(1)　住民票
　　(2)　浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し
　　(3)　浄化槽法定検査依頼書及び領収書の写し
　　(4)　合併処理浄化槽の設置費用の領収書の写し
　　(5)　合併処理浄化槽設置工事写真

　　(6)　忍野村浄化槽チェックリスト
　　(7)　その他村長が必要と認める書類
別添3
　　年　　月　　日
合併処理浄化槽設置工事写真
住所
申請者
氏名
　1　浄化槽整備士が実地に監督していることを証明する写真(設備士及び浄化槽工事業者登録票・届出票、日付が確認でき、設置場所及びその周辺状況が把握できる写真)

　2　掘削状況を示す写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（深さがスタッフ等で確認できるもの）

3　基礎の状況を示す写真

　（砕石・栗石地業の状況、厚さ１００㎜以上、厚さが分かるように写真を撮ること）

　4　基礎配筋の状況を示す写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※鉄筋D10以上－200シングル（ピッチが分かるスケールとともに写す）　　　　　　※すてコンクリートの厚さは50㎜以上（厚さが分かるように写真を撮ること

　5　底版コンクリートの打設状況を示す写真　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※厚さ150㎜以上（厚さが分かるように写真を撮ること）

　6　浄化槽本体の写真（機種・認定番号・人槽等の分かるもの）